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    SİNERJİ SİRKÜLER RAPOR 

 

 

Sirküler Tarihi: 18.02.2025 

Sirküler No      : 2025/7 

 

2024 YILI SONU BİLANÇOLARI ENFLASYON DÜZELTMESİNE TABİ 

TUTULACAK; 2025 YILI GEÇİCİ VERGİ DÖNEMLERİNDE İSE ENFLASYON 

DÜZELTMESİ YAPILMAYACAKTIR  

15 Şubat 2025 tarihinde yayımlanan 582 sıra no.lu Vergi Usul Kanunu (VUK) Genel Tebliği 

ile enflasyon düzeltmesi uygulaması ile ilgili olarak aşağıdaki düzenlemeler yapılmıştır:  

1. Mükelleflerce 2025 yılının birinci, ikinci ve üçüncü geçici vergi dönemlerinde enflasyon 

düzeltmesi yapılmayacaktır. Mevcut yasal düzenlemeye göre enflasyon düzeltmesi 2025 yılı 

sonu bilançosuna uygulanacaktır.   

2. Kendilerine özel hesap dönemi tayin edilen mükellefler bakımından, 2025 takvim yılı 

içinde başlayan hesap dönemine ait geçici vergi dönemleri için düzeltme yapılmayacaktır. 

3. 2025 yılı geçici vergi dönemlerinde enflasyon düzeltmesi yapılmayacağı için, bu 

dönemlere ilişkin verilecek geçici gelir/kurumlar vergisi beyannamelerine bilanço 

eklenmeyecektir.  

4. Sürekli olarak işlenmiş altın, gümüş alım-satımı ve imali ile iştigal eden mükellefler 

şartlara bakılmaksızın (her geçici vergi dönemi sonu itibarıyla) enflasyon düzeltmesi yapma 

zorunlulukları bulunduğu için, 2025 yılına ilişkin geçici vergi dönemleri de dahil enflasyon 

düzeltmesi yapmaya devam edeceklerdir. 

5. 2024 geçici vergi dönemlerinde enflasyon düzeltmesi yapmaması uygun bulunan 

mükellefler dahil olmak üzere kapsama giren tüm mükelleflerce 2024 yıl sonuna ait 

bilançolarda (kendilerine özel hesap dönemi tayin edilenlerde 2025 takvim yılı içinde sona 

erecek hesap dönemi sonuna ait bilançolarda) enflasyon düzeltmesi yapılacaktır. 
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Bilindiği üzere 560 sıra no.lu VUK Genel Tebliği gereğince 2024 yılı birinci geçici vergi 

döneminde tüm mükelleflerce, 563 sıra no.lu Tebliğ uyarınca da 31.12.2023 tarihli gelir 

tablosundaki brüt satışlar toplamı 50 milyon TL’nin altında olanlarca enflasyon düzeltmesi 

yapılmamıştır. Hem geçici vergide düzeltme yapmayanlar hem de ciro eşiğini aştıkları için 

geçici vergide düzeltme yapan mükellefler 2024 sonu itibariyle enflasyon düzeltmesi yapmak 

zorundadırlar.  

 

Saygılarımızla, 

      SİNERJİ  

Bağımsız Denetim  

Danışmanlık ve Yeminli  

Mali Müşavirlik Ltd. Şti. 
 

 

 

 


